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Eltel signerer avtale med Telenor Towers om kjøp av 
entreprenørtjenester
Tjenester som skal leveres er utbyggingsaktiviteter for teleteknisk infrastruktur på 
lokasjoner over hele landet knyttet til hjelpeteknikk og bygningstekniske 
installasjonsarbeider. Kontrakten er estimert til ca.  mill. Kroner, og gjelder fra 30-50
februar 2026 og to år fremover med tre mulige opsjonsår. Avtalen er en videreføring av 
eksisterende samarbeid mellom Eltel og Telenor Towers.

Robuste, solide kommunikasjonstjenester er stadig viktigere for alle, alle steder, hele tiden, for 
offentlige instanser, bedrifter og for private. Eltel vil utføre hjelpetekniske og bygningstekniske 
installasjonsarbeider på Telenor Towers lokasjoner over hele landet.

-Vi legger vekt på langsiktige, kompetente samarbeidspartnere, der lang erfaring kombinert med 
evne til å tenke nytt sammen danner fundamentet for gode leveranser, sier Trine  Pande-Rolfsen,
adm. dir. i Telenor Towers Norway.

- Vår ekspertise innen energiteknikk, kombinert med teleteknikk og byggekompetanse er en 
vesentlig del av grunnlaget for å vinne denne typen kontrakter, sier Ingrid Tjøsvold, adm. dir. i 
Eltel Norge. Dette er vår kjernekompetanse og sammen med kundene utarbeider vi de beste 
løsningene, ved å kombinere riktig teknologi og vår felles kompetanse og erfaring. 

- Det er alltid hyggelig å utvide samarbeidet med kundene våre, og her er vi to parter som kjenner 
hverandre godt fra tidligere og pågående avtaler. Det gir oss et solid utgangspunkt for å finne 
fremtidsrettede gode løsninger sammen, avslutter Tjøsvold.

For mer info, kontakt
Ingrid Tjøsvold,  Eltel Norge, tlf. +47 916 82 311,  adm.dir. e-post: ingrid.tjosvold@eltelnetworks.no

Om Eltel
Eltel er en ledende leverandør av tjenester innen kritisk infrastruktur som muliggjør fornybar 
energi og effektive kommunikasjonsnettverk. Eltel designer, planlegger, bygger og drifter nettverk 
for en mer bærekraftig og oppkoblet verden i dag og for kommende generasjoner. Totalt har vi 
ca. 4500 medarbeidere, og i 2024 omsatte selskapet for  mill. euro. Hovedkontoret ligger i 828.7
Sverige, og selskapet ble notert på ørsen i Stockholm i 2015.Nasdaq-b
I Norge er vi ca. 550 ansatte, fordelt på 28 kontorer over hele landet. I 2024 omsatte selskapet for 
ca.  mrd. kroner. 1.3

Hovedkontoret ligger i Haavard Martinsens vei 30, 0798 Oslo. Eltel i Norge er sertifisert iht. ISO 
14001, ISO 9001 og ISO 45001.
Les mer på eltelnetworks.no.
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